Реквизиты для оплаты 1000руб. за переоформление документов:  дубликата акта об осуществлении технологического присоединения
ИНН/КПП 2502046690/781101001
Дальневосточный банк ПАО Сбербанк г. Хабаровск
р/с 40702810150000007418
к/с 30101810600000000608
БИК 040813608
 Директору

От__________________________________
Адрес_______________________________
Паспорт: серия________номер__________
Кем выдан___________________________
Дата выдачи_________________________
                                                                                                                       Контакт.телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас восстановить (переоформить) документы по технологическому присоединению

                         (указать наименование документа для восстановления (переоформления))
по объекту:_____________________________________________
расположенному по адресу:___________________________________
в связи с ____________________________________________________________
                                                (указать причину)

Прилагаемые документы:

1.Чек оплаты на сумму 1000 руб;
2.Копия документа подтверждающего право собственности;
3. Документ об отсутствии задолженности;
4. Реквизиты (для юр.лиц);
5. Копии акта разграничения границ балансовой принадлежности сторон, акта разграничения эксплуатационной ответственности сторон, акта об осуществлении технологического присоединения, в том числе оформленных на предыдущего собственника или иного законного владельца ранее присоединенных энергопринимающих устройств (при наличии)
                                                                          Дата
                                                                           Подпись

[bookmark: _GoBack]
Основание для подачи заявления на восстановление (переоформление):
а) восстановление утраченных документов о технологическом присоединении;
б) переоформление документов о технологическом присоединении с целью указания в них информации о максимальной мощности энергопринимающих устройств;
в) переоформление документов о технологическом присоединении в связи со сменой собственника или иного законного владельца ранее присоединенных энергопринимающих устройств;
г) наступление иных обстоятельств, требующих внесения изменений в документы о технологическом присоединении, в том числе связанных с опосредованным присоединением.